

Arakiri

L i s a 2

Lise nr.7

Eesti NSV metsamajanduse ja loodus-
kaitse ministri käskkirja "17".dets.
1971.a. nr.243 juurde.

Kõrvemas riikliku maastikukaitseala
looduse kaitse eeskiri.

1.Kõrvemas riiklik maastikukaitseala asub Paide rajooni
Lehtse, Albu ja Paide külanõukogu ning Harju rajooni Anija
ja Kose külanõukogu piires.

2.Kaitseala ülesandeks on säilitada looduslikult kau-
neid, maastikuliseid ning teaduslikult vaartuslikku jääaja
servekujusiste, väliseljakute, silikalistide jõgede ja järve-
de süsteeme, omapäraseid metsatüpe(untlemmimets), rebasid
voorjate rebassarte ja laugestega, luua tingimused kopra re-
eklimatiseerimiseks ja karuldate lindude pesitsemiseks. Kait-
seala ülesandeks on ka A.H.Tenassere sünnikoha ja romaani
"Tõe ja õigusega" seotud paikade, maastikupildi, esustusliku
ja ehitusliku leadi säilitamine, rekonstrueerimine ning välje-
kujundamine. Kaitseala territoorium on valgelaks Tallinna vee-
ga varustamisel.

3.Kaitsealal on keelatud maaperandustööd, mis nõuavad
jõgede ja ojade süvendamist ning reguleerimist, järvede vee-
taseme muutmine v.a. eeldise taseme taastamine kooskõlastatult
Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumiga; tur-
ba lõikamine ja freesturbeväljude rajamine, kruusa ja liiva
kaevandamine(erandjuhtudel võib see toimuda kooskõlastatult
Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumiga),
ja teiste karjääride avamine, tööstusettevõtete rajamine, vähi-
ja kalapük, kobraste tegutsemiseladadel, metea lageroie kõigi
kaitsealale jäävate jõgede kallistel vähemalt 50 m.ulatuses
ja metsisemängu kohtades.

Teede ehitamine ja rekonstrueerimine, elektri- ja side-
liinide rajamine, kõigi uute kuiverdussüsteemide rajamine,

ehituste projekteerimine ja püstitamise v.a. ehitused Järva-Mediseel ning muud maastiku looduslikku ilmet ja seisukorda muutvad tööd tuleb kooskõlastada Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumiga.

4. Järijäsenite maastikukaitsesalal toimuv kinnitatud jahimajanduskorvide elusel.

5. Piibe maantee ja Järijõe piirnevates metsakvartalites ja heinamaadel on keelatud laagrite ja telkide püstitamine ning liiklusveedrite parkimine väljaspool selleks ettenähtud ja tähistatud kohti ning lõkkematerjali isevarumise; kogu kaitseala ulatuses on keelatud lõkete tegamine väljaspool selleks ettenähtud kohti ning territooriumi igasuguse prehistamine.

6. Kõigilevate eeskirjade rikkujad kannavad vastutust administratiiv- või kriminaalkorras vastavalt rikkumise iseloomule.

H. Luik

Looduskaitse Valitsuse juhatuse

Arakiri õige:

